
Obec Baška  

Rada obce Baška  

 

Ceník za stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích 
 

Rada obce Baška na své 18. schůzi konané dne 03.04.2023 schválila tento ceník za stání 

silničních motorových vozidel na místních komunikacích (dále jen „Ceník“) vymezených 

Nařízením obce o vymezení oblastí obce Baška, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich 

určené úseky užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy (dále jen „Nařízení“). 

 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

1) Ceníkem se stanovují ceny, za které lze užít určené místní komunikace nebo jejich úseky 

(dále jen „Parkoviště“) dle Nařízení ke stání silničního motorového vozidla (dále jen 

„Vozidlo“). 

 

Čl. 2 

Stání na dobu časově omezenou 

1) Cena za užívání Parkoviště ve smyslu Nařízení (stání Vozidla): 

 

 Cena za stání – první hodina                zdarma  

 Cena za stání – každá další hodina   20,- Kč 

 Cena za stání – celodenní    50,- Kč 

(doba parkování delší než 3 hodiny) 

 

 

Čl. 3. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tento Ceník nabývá účinnosti dnem 1. 6. 2023  

 

 

 

 

Ing. Tomáš Břežek 

starosta 

 Ing. Jan Richter                    

místostarosta 
 

 


